次のとおり一般競争入札に付します。

平成23年11月1日 独立行政法人理化学研究所 契約業務部長 石川 弥

- ◎調達機関番号 572 ◎所在地番号 11
- 23第52号
- 1 調達内容
- (1) 品目分類番号 67
- (2) 購入等件名及び数量

計算科学研究機構40Gbit/s専用線 一式

- (3) 調達案件の特質等 入札説明書及び仕様書のとおり。
- (4) 履行期間 平成24年3月26日から平成25年3月31日
- (5) 履行場所 入札説明書による。
- 2 競争参加資格
- (1) 独立行政法人理化学研究所契約事務取扱細則第5条の規定に該当しない者であること。
- (2) 独立行政法人理化学研究所競争契約参加資格又は国の競争参加資格 (全省庁統一資格)のいずれかにおいて、平成23年度に「役務の提供 等」の「A」、「B」又は「C」の等級に格付けされている者であること。
- (3) 仕様書に規定する条件を全て満たすサービスを提供できること。
- 3 入札書の提出場所等
- (1) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所、入札説明書の交付場所及び 問合せ先

〒 351 - 0198 埼玉県和光市広沢2番1号

独立行政法人理化学研究所契約業務部

契約第2課延正博 電話048-467-7916

- (2) 入札説明書等の交付期間及び交付方法 本公告の日から下記(3)で示す日時まで、弊所ホームページにて 交付する。
- (3) 入札説明書で指定する書類(以下「入札書類」という。)の提出期間、場所及び方法

平成23年12月26日までの休日を除く9時30分から17時00分の間に、上記(1)に持参すること。

(4) 入札・開札の日時、場所及び入札金額を記載した書類(以下「入札書」という。)の提出方法

入札者は、平成24年1月24日14時00分に独立行政法人理化学研究所研究本館3階335/337号室へ持参し提出すること。

- 4 その他
- (1) 契約手続において使用する言語及び通貨日本語及び日本国通貨。
- (2) 入札保証金及び契約保証金 免除。
- (3) 入札者に求められる義務

この一般競争に参加を希望する者は、本公告に示した役務を提供できることを証明する書類を上記3(4)で示す日時までに提出しなければならない。なお、入札者は、開札日の前日までの間において、入札書類に関し説明を求められた場合は、それに応じなければならない。

(4) 入札の無効

本公告に示した競争参加資格のない者のした入札、入札書類又は一般競争参加資格審査申請書に虚偽の記載を行った者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

(5) 落札者の決定方法

当研究所の定める予定価格の制限の範囲内で、契約担当役が入札説明書で指定する性能、機能、技術等(以下「性能等」という。)のうち、必須とした項目の最低限の要求要件をすべて満たしている性能等を提案した入札者の中から、契約担当役が入札説明書で定める総合評価の方法をもって落札者を定める。

- (6) 契約書作成の要否 要。
- (7) 手続きにおける交渉の有無 無。
- (8) 一般競争参加資格を有していない者の参加 上記2(2)に掲げる一般競争参加資格を有していない者も入札書類 を提出することができるが、入札に参加するためには、平成23年12月 12日までに当該資格の認定を受けるための申請書類を提出しなければ
- (9) その他 詳細は入札説明書による。
- 5 Summary

ならない。

- (1) Contracting Entity: Wataru Ishikawa, Director of Contract Management Division, RIKEN.
- (2) Classification of the services to be procured: 67.
- (3) Nature and quantity of the services to be required:
 A lease of 40Gbit/s Ethernet private line service 1 Set.
- (4) Fulfillment period: From 26, March, 2012 through 31, March, 2013.
- (5) Fulfillment place: details as defined in tender notice.
- (6) Qualifications for participating in the tendering procedures: Suppliers eligible for participating in the proposed tender are those who shall: ① Not come under Article 5 of the Regulation concerning the contract for RIKEN. ② Have the Grade A, B, C qualifications for fiscal 2011 in services for participating in tenders by RIKEN, or in tenders by single qualification for every ministry and agency.
- (7) Time limit of tenders: 2:00PM, 24, January, 2012.
- (8) Contact point for the notice: Masahiro Nobu, Contract Section Ⅱ, Contract Management Division, RIKEN. 2-1, Hirosawa, Wako-shi, Saitama, 351-0198, Japan. TEL048-467-7916.